
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Тогул

О проведении публичных слушаний 
по проекту Правил землепользования 
и застройки муниципального образования 
Тогульский сельсовет Тогульского района 
Алтайского края

Руководствуясь Положением о публичных слушаниях в муниципаль
ном образовании Тогульский район Алтайского края и статьей 15 Устава 
муниципального образования Тогульский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести 09.04.2015 в 10 часов в зале Администрации района по ад
ресу: с.Тогул, ул.ОктябрьскаяД, публичные слушания по проекту Правил 
землепользования и застройки муниципального образования Тогульский 
сельсовет Тогульского района Алтайского края

2.Определить срок подачи предложений и рекомендаций по обсуж
даемому вопросу в отдел архитектуры и строительства Администрации рай
она до 08.04.2015.

3.Утвердить следующий состав комиссии, ответственной за организа
цию и проведение публичных слушаний:

Бабченко А. В., главный специалист отдела архитектуры и строитель
ства;

Савинцева Нина Михайловна, начальник организационного отдела 
Администрации района;

Чернядьева Алла Юрьевна, заместитель главы Администрации рай
она, начальник Главного управления по экономическому развитию и иму
щественным отношениям.

4.Считать местом нахождения комиссии с.Тогул, ул.Октябрьская,1, 
Администрация района, комната депутатов.

5.Отделу архитектуры и строительства подготовить проект Правил 
землепользования и застройки муниципального образования Тогульский 
сельсовет Тогульского района Алтайского края и до 20.03.2015 опублико
вать на официальном сайте Администрации района.

6.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Админи
страции Тогульского района и в Сборнике муниципальных правовых актов.

Г лава Администрации района О.А.Еремин


